



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WENDELBO HOLDING 3 APS
ÅKROGS STRANDVEJ 49L, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2023

Christina Wendelbo

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Wendelbo Holding 3 ApS Åkrogs Strandvej 49L 8240 Risskov CVR-nr.: 40 64 82 32 Stiftet: 2. juli 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christina Wendelbo, formand Christian Da Silva Wendelbo Lars Wendelbo Andreas Wendelbo Frederik Wendelbo
Direktion	Lars Wendelbo Christina Wendelbo
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Domkirkepladsen 1 8000 Aarhus C Jyske Bank Østergade 4 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve investeringsvirksomhed samt enhver anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.379 tkr. mod et resultat sidste år på 5.090 tkr. efter skat. Udviklingen skyldes primært udviklingen i de finansielle markeder, hvoraf dette års resultat er negativ påvirket med 8.567 tkr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-185.157	-203.958
Personaleomkostninger.....	1	-110.000	-40.000
DRIFTSRESULTAT.....		-295.157	-243.958
Andre finansielle indtægter.....	2	1.516.926	5.491.286
Andre finansielle omkostninger.....	3	-8.567.447	-42.937
RESULTAT FØR SKAT.....		-7.345.678	5.204.391
Skat af årets resultat.....	4	-33.164	-114.785
ÅRETS RESULTAT.....		-7.378.842	5.089.606
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	14.400.000
Overført resultat.....		-7.378.842	-9.310.394
I ALT.....		-7.378.842	5.089.606

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	120.000
Andre tilgodehavender.....		2.416.781	2.318.434
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.588	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2.952
Tilgodehavender.....		2.423.369	2.441.386
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	39.941.501	53.575.275
Værdipapirer.....		39.941.501	53.575.275
Likvide beholdninger.....		926.150	1.924.641
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		43.291.020	57.941.302
AKTIVER.....		43.291.020	57.941.302
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		36.062.818	43.441.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	14.400.000
EGENKAPITAL.....		36.102.818	57.881.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		6.960.419	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.088	668
Selskabsskat.....		0	50.224
Anden gæld.....		217.945	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.188.202	59.642
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.188.202	59.642
PASSIVER.....		43.291.020	57.941.302
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	43.441.660	14.400.000	57.881.660
Forslag til resultatdisponering.....		-7.378.842		-7.378.842
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-14.400.000	-14.400.000
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	36.062.818	0	36.102.818

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	110.000	40.000	
	110.000	40.000	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.516.926	5.491.286	
	1.516.926	5.491.286	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	277.727	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.289.720	42.937	
	8.567.447	42.937	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	24.567	112.199	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	8.597	2.586	
	33.164	114.785	
Andre værdipapirer og kapitalandele			5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
	Danske aktier	Udenlandske aktier	
Dagsværdi 31. december 2022.....	28.343.637	11.597.864	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-5.471.326	-2.538.813	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Wendelbo Holding 4 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
